
 

2021 年 12 月 3 日 

 

医 療 関 係 者  各 位 

 

東洋製薬化成株式会社 

 

 

倉庫火災に伴う製品供給に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社歯科用医薬品を販売する株式会社ビーブランド・メディコーデンタルが使用している日

立物流西日本の倉庫で、2021 年 11 月 29 日午前９時頃火災が発生いたしました。 

現在、火災による被害状況につきまして詳細調査中ですが、歯科用医薬品において供給面で

一部影響が発生することが想定されます。 

上記につきまして大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、出荷再開状況につきましては、株式会社ビーブランド・メディコーデンタルの医療関

係者向け情報（https://bee.co.jp/news/）にて随時ご案内しておりますので、そちらをご確

認ください。 

謹白 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル 

web お問い合わせフォーム（https://bee.co.jp/contact/）よりお問い合わせください。 

本社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19 

TEL：06-6370-4182  FAX：06-6370-4184 

https://bee.co.jp 

 

以上 

https://bee.co.jp/news/
https://bee.co.jp/contact/）よりお問い合わせください
https://bee.co.jp/

